•Gs^

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

OFICIO N° 015/2020

São Pedro dos Crentes - MA, 17 de ievereiro de 2020.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja contratação de
Empresa para o fornecimento de materiais tais quais: Confecção de camisetas e uniformes
para atender as necessidades da Secretaria Municipal. Destacando-se, que os materiais são
essenciais/indispensáveis para a manutenção dos trabalhos realizados pela Secretaria de Saúde
desta municipalidade no ano de 2020. Nesse cenário, suplico/requeiro que Vossa Excelência
tome as medidas cabíveis para a contratação/aquisição do que se requer de acordo com a
planilha devidamente discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Saúde, aproveita o ensejo para
acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

Fhabiáfi^ffVieira da Silva
Secretária Municipal de Saúde

Av. Canaã n® 102, Centro. São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: pmsp@hotmail.com

www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAI. DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

ANEXO I

Descriminação do Objeto (especificação e quantitativos.)
2SECRETÁRIA DE SÀUDE

IT ESPECIFICAÇÃO QUANT UNID

01

CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA

QUALIDADE 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE,
MANGA CURTA, CORES DIVERSAS. GOLA CARECA

COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO / TEXTO DE

ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M, G e GG.

1000 UNID

02

CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE I30A

QUALIDADE 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE,
MANGA LONGA, CORES DIVERSAS. GOLA CARECA

COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO / TEXTO DE

AÇORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M, G e GG.

400 UNID

03

'

CAMISAS EM MALHA DE PIQUE DE BOA

QUALIDADADE, MANGA CURTA, CORES

DIVERSAS, GOLA POLO E BORDADO 0 TIMBRE DO

MUNICÍPIO NA FRENTE. TAM. P, M. G E GG.
400 UNID

04

COLETE EM OXFORD COM ZIPER DE .lAQUETA

PARA FECHAR 0 COLETE, COM IM]>RESSÃO DE
LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A

NECESSIDADE. TAMANHO P, M e G. 200 UNID

05

TECIDO ALGODÃO, MATERIAL 100 ALGODÃO,
TIPO LARGURA 2,20, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COR AZUL / BRANCO. APLICAÇÃO
CONFECÇÃO DE ROUPAS HOSPITALARES.

200 METROS

t

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

OFICIO 005/2020

São Pedro dos Crentes - MA, 17 de fevereiro de 2020.

excelentíssimo senhor

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado
contratação de Empresa para o fornecimento de materiais tais quais: Contratação de
Empresa para Confecção de camisetas e uniformes para atender as necessidades da
Secretaria Municipal. Destacando-se. que os materiais são essenciais/indispensáveis para a
manutenção dos trabalhos realizados pela Secretaria de Assistência Social desta
municipalidade no ano de 2020. Nesse cenário, suplico/requeiro que Vossa Excelência tome
as medidas cabíveis para a contratação/aquisição do que se requer de acordo com a planilha
devidamente discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Assistência Social, aproveita o
ensejo para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

Elizi^h Neres da Silva

Secretária de Assistência Social

Av. Canaãn® 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) "^604-1094 / E-mail: pmsp@,hotmail.com

www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNIM n ' 01.577.844/0001-62

ANEXO I

Descriminação do Objeto (especificação e quantitativos .)

4~ SEC. de" ÃSSiSTENCÍÁ SOCIAL
IT ESPECIFICAÇÃO QUANT UNID

01

CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BO^

QUALIDADE 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE,
MANGA CURTA, CORES DIVERSAS. GOLA

CARECA COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO /

TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE.

TAM. P, M, G e GG.

1000 UNID

02

CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTI- V,

CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALH/\ PV

(MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67%

POLlESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100%

OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE E'

QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOCiOMARCA
DA SECRERARIA B PREFEITURA. TAM. P. M, G e GG

INFANTIL (CORRESPONDES N" 4 ao 8).

450 UNID

'  03

CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTF V,

CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV

(MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67%

POLlESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100%

OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1'

QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA
DA SECRETARIA E PREFEITURA. TAM. P. M, G e GG

INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES N^^ i() ao 14).

300 UNIDI

%

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ 11" 01.577.844/0001-62

OFICIO 014/2020

São Pedro dos Crentes - MA, 17 de fevereiro de 2020.

excelentíssimo senhor

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a
contratação de Empresa para o fornecimento de materiais tais quais: Confecção de camisetas
e uniformes para atender as necessidades da Secretaria Municipal. Destacando-se, que os
materiais são essenciais/indispensáveis para a manutenção dos trabalhos realizados pela
Secretaria de Finanças e Gestão desta municipalidade no ano de 2020. Nesse cenário,
suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabíveis para a contratação/aquisição
do que se requer de acordo com a planilha devidamente discriminada que segue anexa ao
presente petitório.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Finanças e Gestão, aproveita o
ensejo para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

Mario Santos Silva

Secretário de Finanças e Gestão

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094/E-mail: pmsp@hotmail.com

www.saoDedrodoscrentes.ma.gov.br

tô a'

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

ANEXO I

Descriminação do Objeto (especificação e quantitativos.)

IT ESPECIFICAÇÃO QUANT UNID

01

■

CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE

67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA CURTA.
CORES DIVERSAS, GOLA CARECA COM IMPRESSÃO
DE LOGOTIPO / TEXTO DE ACORDO COM A

NECESSIDADE. TAM. P, M, G e GG.

180 UNID

02

CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE

67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA LONGA,
CORES DIVERSAS, GOLA CARECA E IMPRESSÃO DE
LOGOTIPO / TEXTO DE ACORDO COM A

NECESSIDADE. TAM. P, M, G e GG.

50 UNID

03

CAMISETAS EM MALHA DE PIQUE DE BOA

QUALIDADE, MANGA CURTA, CORES DIVERSAS,

GOLA POLO E BORDADO 0 TIMBRE DO MUNICÍPIO
NA FRENTE. TAM. P, M, G e GG.

60 UNID

04

CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARiS / PEDREIRO

/ SERVIÇOS GERAIS/OPERADOR DE MAQUINAS.
CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE

67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA LONGA,
CORES DIVERSAS, GOLA CARECA E IMPRESSÃO DE

LOGOTIPO / TEXTO DE ACORDO COM A

NECESSIDADE. TAM. P, M, G E GG. CALÇA EM BRIM

- 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COM
ELÁSTICO TOTAL, COM BOLSOS NA FRENTE,
TAMANHOS P, M, G e GG.

50 CJ

f

I

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

OFICIO N° 009/2020

São Pedro dos Crentes - MA, 17 de fevereiro de 2020.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a
contratação de Empresa para o fornecimento de materiais tais quais: Contratação de
Empresa para Confecção de camisetas e uniformes para atender as necessidades da
Secretaria Municipal. Destacando-se, que os materiais são essenciais/indispensáveis para a
manutenção dos trabalhos realizados pela Secretaria de Educação desta municipalidade no
ano de 2020. Nesse cenário, suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabíveis
para a contratação/aquisição do que se requer de acordo com a planilha devidamente
discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Educação, aproveita o ensejo para
acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

Clovis Cirqueira da Silva
Secretário de Educação

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: pmsp@,hotniall.com

www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" (iI.577.844/OOOI-62

ANEXO I

Descriminação do Objeto (especificação e quanlitativ os.)

l3-SECRÉTÃmÁT)EED^
IT ESPECIFICAÇÃO QUANT UNID

01

CAMISAS EM MALHA, FRIA PV DE BOA QUALIDADE

67% POLIÉSTER, 33,% VISCOSE, MANGA CURTA,
CORES DIVERSAS, GOLA CARECA COM IMPRESSÃO
DE LOGOTIPO / TEXTO DE ACORDO COM A '

NECESSIDADE. TAM. P, M, G e GG.

280 UNID

02

CAMISETAS EM MALHA DE PIQUE DE BOA

QUALIDADE, MANGA CURTA, CORES DIVERSAS, '

GOLA POLO E BORDADO 0 TIMBRE DO MUNICÍPIO

NA FRENTE. TAM. P, M, G e GG.

60 UNID

03

I

CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V.

CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA

FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E

33% VISCOSE; COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E

ACABAMENTO DE U QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO
LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA. TAM. P e M

INFANTIL (CORRESPONDES N" 3,4 e 5).

220 UNID

04

CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V.
CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA

FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E
33% VIS.CÒSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E
ACABAMENTO DE P QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO
LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA TAM. G e GG

INFANTIL (CORRESPONDES N® 6 e 8).

350 UNID

t
N-

9^

I

05

CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTK V.

CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA

FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLI ESTER E

33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E

ACABAMENTO DE U QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO
LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA SIl.CADA NA

MANGA NO LADO ESQUERDO. TAM. P e M INFANTO

JUVENIL (CORRESPONDES N° 10 e 12).

400 UNID

06

CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTi£ V.

CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA

FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLI ESTER E

33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E

ACABAMENTO DE U QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO
LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA. TAM. G e GG

INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES N° Me 16).

400 UNID

07

BERMUDA COM ELÁSTICO NA CINTURA, EM HELANCA

100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. P M

INFANTIL (CORRESPONDES N° 3,4 e 5) 80

/•

UNID

08

SHORT SAIA COM ELÁSTICO NA CINTURA. EM

HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM.

PeM INFANTIL (CORRESPONDES N" 3.4e5) 120 UNID

09

SHORT SAIA COM ELÁSTICO NA CINTURA, EM

HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM.

PeM INFANTIL (CORRESPONDES N" 6e8) 150 UNID

» '°

SHORT SAIA COM ELÁSTICO NA CINTURA, EM

HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE, NA

COR AZUL. TAM. PeM INFANTO JU VEN1L

(CORRESPONDES N° 10el2)
150 UNID

11

SHORT SAIA COM ELÁSTICO NA CINTURA. I-M

HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM.

GeGG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES N" Me 16) 150 UNID

12

CALCA COM ELÁSTICO NA CINTURA EM HiH.ANCA 100%

POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA

ESCOLA IMPRESSO. TAM. PeM INFANTIL

(CORRESPONDE N° 6 e 8)
250 UNID

13

CALCA COM ELÁSTICO NA CINTURA EM HHI.ANCA 100%

POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA

ESCOLA IMPRESSO. TAM. PeM INFANTO JUVENIL

(CORRESPONDE N° 10 e 12)
250 UNID

CALCA COM ELÁSTICO NA CINTURA EM HELANCA 100%

POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA

14 ESCOLA IMPRESSO. TAM. 0 e GO INFANTO JUVENIL 250 UNID

(CORRESPONDE N" 14 e 16)

I

t

ANEXO 1

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

1 - FUNDAMENTAÇÃO
Em cumprimento a Lei Federal n° ̂ .666193 c suas alterações, é elaborado o presente para que
seja efetuado à Contratação de empresa para Confecção de camisetas e uniformes para atender
as necessidades das Secretarias Municipais.

2-OBJETO

Contratação de empresa para Confecção de camisetas e uniformes para atender as necessidades
das Secretarias Municipais, até 31 de dezembro de 2020. contados da assinatura do contrato.

3-JUSTIFICATIVA

A presente aquisição de Camisetas/Uniformes, justifica-se para atender as necessidades dos alunos
da Rede Municipal de Ensino e outros, tendo como base a execução da atividade de servidores, diante
do exposto, faz-se necessária a utilização de vestimentas adequadas. Como também para atender as
necessidades do Hospital e Unidades Básicas de Saúde.

4 - DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
Poderão participar deste Pregão Presencial, os interessados que tenha ramo de atividade
compatível com o objeto licitado e que atenderem a todas as exigências, inclusive quanto à
documentação e requisitos mínimos de classificação das propostas, constantes deste Edital e
seus anexos.

5 - EXIGÊNCIA FUNDAMENTAL VARA FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS
Os preços adotados pela empresa contratada deverão estar de acordo com os praticados no
mercado do Estado do Maranhão, especialmente na Cidade de São Pedro dos Crentes/MA, e
neles deverão estar inclusos todas as despesas necessárias, inclusive custos com. impostos,
taxas, transporte, fretes, depreciações, mão-de-obra, encargos sociais e quaisquer outras
despesas inerentes à prestação dos serviços.

As quantidades médias estimadas foram fixadas tendo por base o levantamento das
necessidades junto às secretarias municipais.

6 - DA ENTREGA DOS SERVIÇOS
Os produtos deverão ser entregues no municí|3Ío de São Pedro dos Crentes/MA. mediante
solicitação do setor de compras, em conformidade com anexo e proposta de preços da
licitante.

roNFF.rrõFs de camisetas e uniformes

ITEM especificação QUANT unid

01

CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE 67%
POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA CURTA, CORES DIVERSAS,
GOLA CARECA COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO / TEXTO DE
ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M, G e GG.

2460 UNID

02

CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE 67%
POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA LONGA. CORES DIVERSAS,
GOLA CARECA E IMPRESSÃO DE LOGOTIPO / TEXTO DE
ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M, G e GG.

450 UNID

03

CAMISETAS EM MALHA DE PIQUE DE BOA QUALIDADE,
MANGA CURTA, CORES DIVERSAS. GOLA POLO E BORDADO O

TIMBRE DO MUNICÍPIO NA i{rENTE. TAM. P, M, G e GG.
520 UNID

04

CONJUNTO DE UNIFORMES f ARA GARIS / PEDREIRO /
SERVIÇOS GERAIS/OPERADOR DE MAQUINAS.
CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE 67%
POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA LONGA, CORES DIVERSAS,
GOLA CARECA E IMPRESSÃO DE LOGOTIPO / TEXTO DE
ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M, G E GG. CALÇA EM
BRIM - 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COM ELÁSTICO
TOTAL, COM BOLSOS NA FRENTE. TAMANHOS P, M, G e GG.

50 CJ

05

COLETE EM OXFORD COM ZÍPER DE JAQUETA PARA FECHAR 0
COLETE, COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO / TEXTO DE ACORDO
COM A NECESSIDADE. TAMANHO P, M e G.

200 UNID

06

TECIDO ALGODÃO, MATERÍAL 100 ALGODÃO, TIPO LARGURA
2,20, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS; COR AZUL / BRANCO,
APLICAÇÃO CONFECÇÃO DÈ ROUPAS HOSPITALARES.

200 METROS

07

CAMISETA DE MANGAS CULTAS. DECOTE V, CONFECCIONADA
EM TECIDO DE MALHA PV (I^ALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE,
SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100%
OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE P QUALIDADE. COM
IMPRESSÃO DO LOGOMARÇA DA ESCOLA E PREFEITURA. TAM.
P e M INFANTIL (CORRESPOTNDES 3, 4 e 5).

220 UNID

08

CAMISETA DE MANGAS CUl|í.TAS. DECOTE V, CONFECCIONADA
EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE,
SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100%
OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE P QUALIDADE. COM
IMPRESSÃO DO LOGOMARCJa DA ESCOLA E PREFEITURA TAM.
G e GG INFANTIL (CORRESPONDES N° 6 e 8).

350 UNID

09

CAMISETA DE MANGAS CURTAS. DECOTE V, CONFECCIONADA
EM TECIDO DE MALHA PV (jviALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE,
SENDO 67% POLIESTER E 33f/o VISCOSE, COM COSTURAS 100%
OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE P QUALIDADE. COM
IMPRESSÃO DO LOGOMARGA DA ESCOLA E PREFEITURA
SILCADA NA MANGA NO LÃDO ESQUERDO. TAM. P e M
INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES N° 10 e 12).

400 UNID

10

CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA
EM TECIDO DE MALHA PV (jvlALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE,
SENDO 67% POLIESTER E 33^/o VISCOSE, COM COSTURAS 100%
OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE P QUALIDADE. COM
IMPRESSÃO DO LOGOMARGA DA ESCOLA E PREFEITURA. TAM.
G e GG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES N° 14 e 16).

400 UNID

11

BERMUDA COM ELÁSTICO CINTURA, EM HELANCA 100%
POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. P M INFANTIL
(CORRESPONDES N° 3, 4 e s]

80 UNID

12

SHORT SAIA COM ELASTIC(D NA CINTURA, EM HELANCA 100%
POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. P e M INFANTIL
(CORRESPONDES N° 3,4e5)

120 UNID

13

SHORT SAIA COM ELÁSTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100%
POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. P e M INFANTIL
(CORRESPONDES N° 6 e 8) |

150 UNID

14 SHORT SAIA COM ELÁSTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% 150 UNID

POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. NA COR AZUL. TAM. P e M

INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES N° 10 e 12)

15

SHORT SAIA COM ELÁSTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100%

POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. G e GG INFANTO
JUVENIL (CORRESPONDES 14el6)

50 UNID

16

CALCA COM ELÁSTICO NA CINTURA EM HELANCA 100%

POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA ESCOLA
IMPRESSO. TAM. P e M INFAjsITIL (CORRESPONDEN® 6 e 8)

250 UNID

17

CALCA COM ELÁSTICO NA CINTURA EM HELANCA 100%

POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA ESCOLA
IMPRESSO. TAM. P e M INFANTO JUVENIL (CORRESPONDE N°

e 12)
10

250 UNID

CALCA COM ELÁSTICO NA CINTURA EM HELANCA 100%

POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA ESCOLA
IMPRESSO. TAM. G e GG INF

I4e 16)
ANTO JUVENIL (CORRESPONDE N^ 250 UNID

19

CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA
EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE,
SENDO 67% POLIESTER E 33f/o VISCOSE, COM COSTURAS 100%
OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE P QUALIDADE. COM
IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA SECRETARIA E PREFEITURA.

450 UNID

TAM. P, M, G e GG INFANTIL(CORRESPONDES N° 4 ao 8).

20

CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA
EM TECIDO DE MALHA PV (^MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE,
SENDO 67% POLIESTER E 33,% VISCOSE, COM COSTURAS 100%
OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE P QUALIDADE. COM
IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA SECRETARIA E PREFEITURA.

;oo UNID

TAM. P, M, G e GG INFANTO
14).

JUVENIL (CORRESPONDES N° 10 ao

Responsáveis pela elaboração do Termo de Referência:

Semaias d^ilvà Morais
Pregoeiro Municipal

Delinan de Sousa Nascimento

Setor de Compras